
 

   
  

Pozemková úprava: KPÚ Chvalovice u Netolic a v navazující části k.ú. 
Dolní Chrášťany 

Pozemkový úřad:  Pozemkový úřad Prachatice    
Název pozem. 
úpravy:  

KPÚ Chvalovice u Netolic a v navazující části k.ú. 
Dolní Chrášťany 

Forma pozem. úpravy:  KPÚ 

      
    Kód    
Kraj:  Jihočeský 35 
Obec:  Chvalovice 537420 
K.Ú.  Chvalovice u Netolic 655252 
Další K.Ú. zasažená 
pozemkovou 
úpravou  

Dolní Chrášťany 642959 

            

Důvody zahájení pozem. úpravy  

Žádost vlastníků nadpoloviční výměry ZP 
Hlavní impulz od obce 
Řešení přídělů nebo nedokončeného scelování 
Zpřístupnění pozemků 

Cíle pozem úpravy.:  

Narovnání vztahů mezi vlastníky a nájemci půdy 
Zpřístupnění pozemků 
Uspořádání vlastnických práv a vztahů k 
pozemkům 

Úřední osoba odpovědná za vedení pozem. úpravy:  Pešl Vladimír 

Kontakt:   Vladimir.Pesl@mze.cz 388608318, 
602115265  

  
Výrazná účast PÚ na vlastním zpracování projektu:  Ano  
  
Celková aktuální výměra obvodu pozem. úpravy  359,84ha  
Sbor zástupců:  Ano 
  

Počet LV  
Při vyložení soupisu nároků:  68ks 
Ve schváleném návrhu:  72ks 

  
Počet parcel 
řešených dle §2  

Při vyložení soupisu nároků:  1 230ks 
Ve schváleném návrhu:  373ks 

  
Stav pozem. úpravy:  Neukončená
Datum přerušení prací:   
Datum nabytí PM rozhodnutí o zastavení řízení:   
Ukončené realizace:  Ne
  

  Název  IČ  
Datum 
podpisu 
smlouvy  

Číslo smlouvy 

Zpracovatel 
projektovacích 
činností  

Přípravných projekčních prací:  Geodézie České Budějovice, s.r.o.  45022011  27.08.2007  
7117-
2/1505/07-
1102-9/Št/0  

Přípravných zeměměřických prácí:  Geodézie České Budějovice, s.r.o.  45022011  27.08.2007  
7117-
2/1505/07-
1102-9/Št/0  

Pořízení DKM (případně GP):          
Vytyčení a označení pozemků - fáze návrhu:          

Návrhu poz. úprav:  

MINISTERSTVO 
ZEMĚDĚLSTVÍ  
Ing. Václav Škopek, CSc. - 
EKOSERVIS-Výzkumné středisko 
krajinné ekologie  

00020478  
10264175  

  
25.02.2008  

  
7117-
2/329/08-X-
9/Še  

Ostatní práce (Studie dle § 11 Vyhlášky, 
vodohospodářské, a jiné):          

  

  Název  IČ  
Datum 
podpisu 
smlouvy  

Číslo smlouvy 

Zpracovatel 
realizačních čínností 

Zpřístupnění pozemků (cesty):          
Vodohospodářských opatření:          
Protierozních opatření:          
Jiných opatření:          
Ochrany a tvorby živ. prostř. (ÚSES):          

  

Půda na spol. 
zařízení od  

Státu:  0ha 
Obce:  0ha 
Vlastníků:  0ha 
Výkupem/darem:  0ha 

  Celkem:  0ha 
  

Datum  

Zahájení přípravných prací:  15.01.2007 
Oznámení o zahájení poz. úprav:  11.05.2007 
Úvodní jednání:  23.01.2008 
Přípravné zeměměřické práce:  05.06.2008 
Vyložení nároků:  20.10.2011 
Odsouhlasení plánu spol. zařízení:  21.10.2010 
Vystavení návrhu poz. úprav:  15.02.2012 
Závěrečného jednání:  04.04.2012 

Kontrolní dny:   

01.12.2010 
31.05.2010 
11.11.2009 
13.05.2009 
03.11.2008 

Datum jednání sboru zástupců:  03.11.2008 
Datum nabytí PM rozhodnutí o určení hranic 
pozemku:    

Rozhodnutí o schválení návrhu pozem. úpravy:  21.06.2012 
Nabytí PM rozhodnutí o schválení 
návrhu pozem. úpravy:  08.08.2012 

Nabytí PM II. rozhodnutí (ukon čení správního 
řízení):    

Page 1 of 2Pozemková úprava: KPÚ Chvalovice u Netolic a v navazující části k.ú. Dolní Chrášťany

6.9.2012https://portal.mze.cz/ssl/app/eagriapp/PU/Editace/puDetail.aspx?guid=D46A642CC46744D284E562D1EE8E6F14&showSuccessMessage=...



Zapsání do KN:     
  
Autoremedura:  Ne   
Odvolání:  Ne
Zpětvzetí:  Ne
Žaloba:  Ne   
  
  Smlouva  Skutečnost     

Náklady na  

Ostatní práce (Studie dle § 
11 Vyhlášky, 
vodohospodářské, a jiné):  

 0tis. Kč 

Přípravné projekční práce:  48 48tis. Kč 
Přípravné zeměměřické 
práce:  504 416tis. Kč 

Zpracování návrhu poz. 
úprav:  67 67tis. Kč 

Celkem etapy návrhu:  619 531tis. Kč 
Pořízení DKM (případně 
GP):   0tis. Kč 

Vytyčení a označení 
pozemků:   0tis. Kč 

Celkem:  619 531tis. Kč 
  
  Skutečnost  

Náklady na  

Jiné práce - výkup pozemků:   tis. Kč 
Jiné práce - věcná břemena:   tis. Kč 
Náhrady újmy na majetku v důsledku činnosti pro 
pozem. úpravy:   tis. Kč 

Celkové náklady na zhotovení návrhu:  531tis. Kč 
  
  Smlouva  Skutečnost  

Náklady na  

Zpřístupnění pozemků 
(cesty cementobetonové):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty asfaltové):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty penetrační):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty dlážděné):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty štěrkové):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty stabilizované):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty nezpevněné):   0tis. Kč 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty ostatní):   0tis. Kč 

Protierozní opatření:   0tis. Kč 
Vodohospodářské opatření:   0tis. Kč 
Ochrana a tvorba život. 
prostř.:   0tis. Kč 

Jiná opatření:   0tis. Kč 
Celkem:  0 0tis. Kč 

  
Náklady na poz. úpravu celkem:  619 531tis. Kč 
  

  
Předpokládaný rozsah 

realizace ze 
schváleného návrhu  

Skutečný rozsah realizace 
(realizace do současnosti)    

Rozsah spol. 
zařízení:  

Zpřístupnění pozemků 
(cesty v ha):  5  ha 

Zpřístupnění pozemků 
(cesty v m):  7 200

Cementobetonové: 0
Asfaltové: 0

Penetrační: 0
Dlážděné: 0
Štěrkové: 0

Stabilizované: 0
Nezpevněné: 0

Ostatní: 0
Celkem: 0

m 

Protierozní opatření:  1,1 0ha 
Vodohospodářské opatření:  0,37 0ha 
Ochrana a tvorba životního 
prostředí (ÚSES):  1 0ha 

Celkem:  7,47 0ha 

© 2009-2011 Ministerstvo zemědělství 

Page 2 of 2Pozemková úprava: KPÚ Chvalovice u Netolic a v navazující části k.ú. Dolní Chrášťany

6.9.2012https://portal.mze.cz/ssl/app/eagriapp/PU/Editace/puDetail.aspx?guid=D46A642CC46744D284E562D1EE8E6F14&showSuccessMessage=...


